g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 19983-4 FAF ESTADUAL CUSTEIO

MA3s/ano referAencia  ABRIL/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/03/2024 SALDO ANTERIOR
17/04/2024 RESGATE

Aplicacéo 30/10/2023
22/04/2024 RESGATE

Aplicacdo 30/10/2023
30/04/2024 APLICACAO
30/04/2024 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUlDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
28/03/2024 1,247117567
30/04/2024 1,255357417

Rentabilidade

No mAas 0,6607
No ano 2,6581
Altimos 12 meses  9,4591

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota

194.871,56
2.105,27
2.105,27
967,02
967,02
64.474,00

257.553,40

194.871,56
64.474,00
3.072,29
1.280,13
0,00

0,00
1.280,13
257.553,40

156.257,566854
1.681,545324 1,251985284
1.681,545324

771,695511 1,253110827

771,695511
51.359,078400 1,255357417
205.163,404419

G3370210097111791
02/05/2024 10:15:04

Saldo cotas

154.576,021530

153.804,326019

205.163,404419
205.163,404419

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



